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Francis Burstert 

Miska z pokrywką 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 6 października 2000 r. 

Pierwszeństwo: 6 kwietnia 2000 r., Francja 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t miska z  pokrywką. 

Istotę wzoru zdobniczeg o stanow i nowa postać miski z  po-
krywką zmierzająca d o celó w estetycznyc h i  przejawiająca si ę 
w jej kształcie i  układzie linii . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a rysun -

ku, n a który m fig . 1  przedstawi a misk ę w  widok u perspekty -

wicznym, fig . 2 - miskę w przekroju poprzecznym, fig . 3  - mi-
skę w widoku z  boku, fig . 4  - miskę w widoku z  góry, fig . 5  -



pokrywkę miski w widoku perspektywicznym, fig. 6 - pokrywkę 

miski w przekroju poprzecznym, fig. 7 - pokrywkę miski w wi-

doku z boku, fig. 8 - pokrywkę miski w widoku z góry. 

Miskę według wzoru zdobniczego stanowi kształtka z po-

wierzchnią górną o obrysie kołowym i z zewnętrznym kołnie-

rzem, przy czym powierzchnia górna ma nieckowate wgłębienie o 

głębokości równej około trzech czwartych wysokości miski, na-

tomiast zewnętrzny kołnierz ma powierzchnię obwodową z usko-

kiem dzielącym tę powierzchnię na dwie części o różnej wyso-

kości, z których węższa, górna część ma wysokość około trzech 

razy mniejszą od wysokości części drugiej, dolnej, a ta część 

szersza, dolna ma na zewnętrznej obwodowej powierzchni regu-

larne pionowe żłobienia. 

Pokrywkę miski według wzoru zdobniczego stanowi kształt-

ka z powierzchnią górną o obrysie kołowym i z zewnętrznym 

kołnierzem, przy czym powierzchnia górna ma niewielkie wgłę-

bienie, natomiast zewnętrzny kołnierz ma powierzchnię obwodo-

wą z uskokiem dzielącym tę powierzchnię na dwie części o róż-

nej wysokości, z których węższa, górna część ma wysokość oko-

ło pięciu razy mniejszą od wysokości części drugiej, dolnej, 

a ta część szersza, dolna, ma na zewnętrznej obwodowej po-

wierzchni regularne pionowe żłobienia. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Miska w postaci kształtki z powierzchnią górną o ob-

rysie kołowym i z zewnętrznym kołnierzem, znamienna tym, że 

ta kształtka ma powierzchnię górną o obrysie kołowym i ze-

wnętrzny kołnierz, przy czym powierzchnia górna ma nieckowate 

wgłębienie o głębokości równej około trzech czwartych wysoko-

ści miski, natomiast zewnętrzny kołnierz ma powierzchnię ob-

wodową z uskokiem dzielącym tę powierzchnię na dwie części o 



różnej wysokości, z których węższa, górna część ma wysokość 

około trzech razy mniejszą od wysokości części drugiej, dol-

nej, a ta część szersza, dolna ma na zewnętrznej obwodowej 

powierzchni regularne pionowe żłobienia, jak to pokazano na 

załączonym rysunku, fig. 1 - 4 . 

2. Pokrywka miski w postaci kształtki z powierzchnią 

górną o obrysie kołowym i z zewnętrznym kołnierzem, znamienna 

tym, że ta kształtka ma powierzchnię górną o obrysie kołowym 

i zewnętrzny kołnierz, przy czym powierzchnia górna ma nie-

wielkie wgłębienie, natomiast zewnętrzny kołnierz ma po-

wierzchnię obwodową z uskokiem dzielącym tę powierzchnię na 

dwie części o różnej wysokości, z których węższa, górna część 

ma wysokość około pięciu razy mniejszą od wysokości części 

drugiej, dolnej, a ta część szersza, dolna, ma na zewnętrznej 

obwodowej powierzchni regularne pionowe żłobienia, jak to po-

kazano na załączonym rysunku, fig. 5 - 8 . 
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Fig. 4 
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Fig. 6 
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